LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 320

09.07.2008

SARL Artemis LDE

Kunden-Nr.: 08C0785

Hauptschule Altenhagen
Friedenstr. 26

58097 Hagen
Fax : 02331/36209917

Artemis s.a.r.l

Tel.:
Fax:

www.LDE.fr

service@LDE.fr

4, rue Alfred Kastler
67120 Molsheim - FRANKREICH
+33(0)3 88391707
+33 (0) 3 8839 04 98

RCS Strasbourg 395 135 999

FR 12 395 135 999

Verfiigbarkeit Anzahl EAN13
VFG 3 9783464608791
VFG 20 9783464608784
VFG 3 9783127464764
VFG 65 9783127464719
VFG 70 9783061110840
VFG 15 9783125826311
VFG 15 9783125826373
VFG 50 9783060148196
VFG 1 9783623235387
VNV 20 9783141160574
VNV 1 9783623235356
VNV 70 9783623235301

Titel/Autor/Verlag

Diese Biicher konnen bestellt werden
DOIEL—KLICK 7.SJ AH A/ROOSE, WERNER/CORNELSEN VERI
DOPPEL-KLICK 7 SB/ROOSE, WERNER/CORNELSEN VERLA
EINBLICKE MATHE 7 AH /DORN, MATTHIAS/KLETT
EINBLICKE MATHE 7.SJ/KLIEMANN, SABINE/KLETT
ENTD.&VERST. 2 HS NRW SB/POTENTE, DIETER/CORNELSEN VERI
LET'S GO 3 SB/KIEWEG, WERNER/KLETT
LET'S GO 3 HS WB+CD/KIEWEG, WERNER/KLETT
NATUR+TECHNIK PH/CH 7/8 SBFHEEPMANN, BERND/CORNELSEN '
TERRA ERDKUNDE HS 7/8 NRW 1-CD-ROM/BUENSTORF, JUERGEN/

__Diese Biicher konnen vorgemerkt werden
7./8. SCHULJAHR/KAISER, FRANZ-JOSEF/WESTERMANN

TERRA ERDKUNDE 7./8. ST AH/BUENSTORF, JUERGEN/KLETT

TERRA ERDKUNDE 7./8. SJ SB/BUENSTORF, JUERGEN/KLETT

Verlags

Red.

-preis Rabatt Preis

7,75 €
20,50 €
595€
17,95 €
20,95 €
19,20 €
795€
20,95 €
3590 €

19,50 €
480 €
22,95€

15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%

15%
15%
15%

6,59 €
17,43 €
5,06 €
15,26 €
17,81 €
16,32 €
6,76 €
17,81 €
30,52 €

16,58 €
4,08 €
19,51 €

Betrag

19,77 €
348,60 €
15,18 €
991,90 €
1.246,70 €
24480 €
101,40 €
890,50 €
30,52 €

331,60 €
4,08 €
1365,70 €




AN

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: voriibergehend nicht verfiighar
IDT: Identifizierung des Artikels lduft

VGR: vergriffen

NMYV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfiighar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf'ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelméBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfligbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

Gesamt 0. MwSt. 5590,75 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir IThr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,

Thr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




