

# Kostenvoranschlag

## Nr. 320

09.07.2008

Kunden-Nr.: 08C0785

**Hauptschule Altenhagen**  
Friedenstr. 26

58097 Hagen  
Fax : 02331/36209917

**SARL Artemis LDE**

Artemis s.à.r.l

4, rue Alfred Kastler

67120 Molsheim - FRANKREICH

Tel.: +33 (0) 3 88 39 17 07

Fax: +33 (0) 3 88 39 04 98

[www.LDE.fr](http://www.LDE.fr)

[service@LDE.fr](mailto:service@LDE.fr)

RCS Strasbourg 395 135 999

FR 12 395 135 999

Klasse 7/Mittelsbindungsnummer 4000002741

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags -preis	Red. Rabatt	Red. Preis	Betrag
<b>— Diese Bücher können bestellt werden —</b>							
VFG	3	9783464608791	DOPPEL-KLICK 7.SJ AH A/ROOSE, WERNER/CORNELSEN VERLA	7,75 €	<b>15%</b>	6,59 €	19,77 €
VFG	20	9783464608784	DOPPEL-KLICK 7 SB/ROOSE, WERNER/CORNELSEN VERLA	20,50 €	<b>15%</b>	17,43 €	348,60 €
VFG	3	9783127464764	EINBLICKE MATHE 7 AH /DORN, MATTHIAS/KLETT	5,95 €	<b>15%</b>	5,06 €	15,18 €
VFG	65	9783127464719	EINBLICKE MATHE 7.SJ/KLIEMANN, SABINE/KLETT	17,95 €	<b>15%</b>	15,26 €	991,90 €
VFG	70	9783061110840	ENTD.&VERST. 2 HS NRW SB/POTENTE, DIETER/CORNELSEN VERL	20,95 €	<b>15%</b>	17,81 €	1 246,70 €
VFG	15	9783125826311	LET'S GO 3 SB/KIEWEG, WERNER/KLETT	19,20 €	<b>15%</b>	16,32 €	244,80 €
VFG	15	9783125826373	LET'S GO 3 HS WB+CD/KIEWEG, WERNER/KLETT	7,95 €	<b>15%</b>	6,76 €	101,40 €
VFG	50	9783060148196	NATUR+TECHNIK PH/CH 7/8 SB/HEEPMANN, BERND/CORNELSEN	20,95 €	<b>15%</b>	17,81 €	890,50 €
VFG	1	9783623235387	TERRA ERDKUNDE HS 7/8 NRW 1-CD-ROM/BUENSTORF, JUERGEN/	35,90 €	<b>15%</b>	30,52 €	30,52 €
<b>— Diese Bücher können vorgemerkt werden —</b>							
VNV	20	9783141160574	7./8. SCHULJAHR/KAISER, FRANZ-JOSEF/WESTERMANN	19,50 €	<b>15%</b>	16,58 €	331,60 €
VNV	1	9783623235356	TERRA ERDKUNDE 7./8. SJ AH/BUENSTORF, JUERGEN/KLETT	4,80 €	<b>15%</b>	4,08 €	4,08 €
VNV	70	9783623235301	TERRA ERDKUNDE 7./8. SJ SB/BUENSTORF, JUERGEN/KLETT	22,95 €	<b>15%</b>	19,51 €	1 365,70 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

*VFG: Verfügbar*  
*ERS: steht zur Erscheinung an*  
*NAD: Nachdruck im Gang*  
*VNV: vorübergehend nicht verfügbar*  
*IDT: Identifizierung des Artikels läuft*

*VGR: vergriffen*  
*NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben*  
*LNV: langfristig nicht verfügbar*  
*LER: steht langfristig zur Erscheinung an*  
*VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich*

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

**Gesamt o. MwSt. 5 590,75 €**

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,  
Ihr LDE-Team

**Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf  
unserer Internetseite [www.LDE-online.net](http://www.LDE-online.net)**